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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 1 Masc., 100m Mariposa 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 TORRES MESTRES, Joshua 97 M JM-Alaior NT
2 FEDELICH FEBRER, Sisco 09 M CN.Jamma 1:09.78 25m
3 MASCARO MOLL, Biel 06 M CN.Jamma 1:05.68 25m
4 DE OLIVES VILLALONGA, Jose 09 M C.N. Mao 1:05.69 25m
5 MACIAN MERCADAL, Josep 99 M JM- Mao NT

Prueba 2 Fem., 100m Mariposa 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 CARDELL GOMEZ, Laura 08 F CN.Jamma NT
3 PONS DE VICENTE, Blanca 06 F C.N. Mao 1:11.38 25m
4 COLL LOPEZ, Sara 06 F CN.Jamma 1:35.24 25m
5 VERDU CAMPS, Irene 99 F JM- Es Migjorn NT

Prueba 3 Masc., 100m Braza 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 DE OLIVES VILLALONGA, Jose 09 M C.N. Mao NT
3 LLORENS SERVERA, Lluc 06 M CN.Jamma NT
4 ORTIZ GAYON, Aitor 93 M JM-Alaior NT

Serie 2 de 2

2 MESQUIDA PONS, Pere 97 M C.N. Mao 1:21.54 25m
3 CORTES SALA, Lluc 07 M CN.Jamma 1:14.94 25m
4 MACIAN PONS, Quim 08 M C.N. Mao 1:16.09 25m
5 MOLL MESQUIDA, Pau 05 M JM- Es Migjorn NT
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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 4 Fem., 100m Braza 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 GARCIA FERNANDEZ, Cristina 79 F JM-Alaior NT
3 GARRIGA ARNAU, Emma 78 F JM-Alaior NT
4 MASANES PONS, Georgina 01 F JM- Mao NT

Serie 2 de 2

2 MASCARO BORRAS, Carla 07 F C.N. Mao 1:28.91 25m
3 PONS TORRES, Mar 07 F CN.Jamma 1:19.49 25m
4 COLL AMETLLER, Caterina 06 F CN.Jamma 1:26.45 25m
5 MACIAS REYES, Carmen 95 F JM- Es Migjorn NT

Prueba 5 Masc., 100m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 GOMEZ LOPEZ, Mario 89 M JM-Es Mercadal NT
3 MESQUIDA PONS, Pere 97 M C.N. Mao 59.82 25m
4 ORTIZ GAYON, Aitor 93 M JM-Alaior NT

Serie 2 de 2

2 MASCARO MOLL, Biel 06 M CN.Jamma 58.36 25m
3 SIMONET PONS, David 07 M C.N. Mao 56.87 25m
4 GOMEZ CARRERAS, Alex 08 M C.N. Mao 58.01 25m
5 FEDELICH FEBRER, Sisco 09 M CN.Jamma 59.59 25m

Prueba 6 Fem., 100m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 VERDU CAMPS, Irene 99 F JM- Es Migjorn NT
3 ARROYO FERNANDEZ, Esther 81 F JM-Alaior NT
4 GARCIA FERNANDEZ, Cristina 79 F JM-Alaior NT

Serie 2 de 2

1 MASANES PONS, Georgina 01 F JM- Mao NT
2 CASCALLAR VIVANCO, Noa 07 F C.N. Mao 1:04.67 25m
3 DE PABLO PONS, Sara 92 F C.N. Mao 1:01.92 25m
4 ALLES CAPO, Mariona 06 F CN.Jamma 1:04.00 25m
5 PONS TORRES, Mar 07 F CN.Jamma NT
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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 7 Masc., 100m Espalda 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 MACIAN PONS, Quim 08 M C.N. Mao NT
2 LLORENS SERVERA, Lluc 06 M CN.Jamma 1:11.67 25m
3 GOMEZ CARRERAS, Alex 08 M C.N. Mao 1:07.55 25m
4 HUGUET ANGLADA, Lluis 08 M CN.Jamma 1:09.97 25m
5 FLORIT MASCARO, Oscar 82 M C.N. Mao NT
6 DE LOZAR ROMERA, Juan Manuel 80 M JM-Alaior NT

Prueba 8 Fem., 100m Espalda 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 MACIAS REYES, Carmen 95 F JM- Es Migjorn NT
2 GUILLEN COLL, Marta 08 F C.N. Mao 1:22.65 25m
3 DE PABLO PONS, Sara 92 F C.N. Mao 1:14.09 25m
4 ALLES CAPO, Mariona 06 F CN.Jamma 1:15.36 25m
5 COLL AMETLLER, Caterina 06 F CN.Jamma NT

Prueba 9 Masc., 100m Estilos 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 TORRES MESTRES, Joshua 97 M JM-Alaior NT
2 MESQUIDA PONS, Pere 97 M C.N. Mao 1:10.02 25m
3 CORTES SALA, Lluc 07 M CN.Jamma 1:05.48 25m
4 SIMONET PONS, David 07 M C.N. Mao 1:08.66 25m
5 MACIAN MERCADAL, Josep 99 M JM- Mao NT
6 HUGUET ANGLADA, Lluis 08 M CN.Jamma NT
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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 10 Fem., 100m Estilos 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 MARTINEZ TORRES, M. 71 F JM-Es Mercadal NT
2 CASCALLAR VIVANCO, Noa 07 F C.N. Mao NT
3 PONS DE VICENTE, Blanca 06 F C.N. Mao 1:11.89 25m
4 COLL AMETLLER, Caterina 06 F CN.Jamma 1:16.24 25m
5 GUILLEN COLL, Marta 08 F C.N. Mao NT
6 CARDELL GOMEZ, Laura 08 F CN.Jamma NT

Prueba 11 Masc., 200m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 GOMEZ LOPEZ, Mario 89 M JM-Es Mercadal NT
3 DE LOZAR ROMERA, Juan Manuel 80 M JM-Alaior NT
4 MASCARO MOLL, Biel 06 M CN.Jamma NT

Serie 2 de 2

2 FEDELICH FEBRER, Sisco 09 M CN.Jamma 2:16.78 25m
3 SIMONET PONS, David 07 M C.N. Mao 2:02.58 25m
4 GOMEZ CARRERAS, Alex 08 M C.N. Mao 2:09.90 25m
5 FLORIT MASCARO, Oscar 82 M C.N. Mao 2:33.64 25m

Prueba 12 Fem., 200m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 VERDU CAMPS, Irene 99 F JM- Es Migjorn NT
3 GARCIA FERNANDEZ, Cristina 79 F JM-Alaior NT
4 MACIAS REYES, Carmen 95 F JM- Es Migjorn NT

Serie 2 de 2

1 COLL LOPEZ, Sara 06 F CN.Jamma 2:39.34 25m
2 CARDELL GOMEZ, Laura 08 F CN.Jamma 2:30.02 25m
3 DE PABLO PONS, Sara 92 F C.N. Mao 2:14.90 25m
4 CASCALLAR VIVANCO, Noa 07 F C.N. Mao 2:19.51 25m
5 GUILLEN COLL, Marta 08 F C.N. Mao 2:33.35 25m
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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 13 Masc., 200m Estilos 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 HUGUET ANGLADA, Lluis 08 M CN.Jamma NT
2 DE LOZAR ROMERA, Juan Manuel 80 M JM-Alaior NT
3 CORTES SALA, Lluc 07 M CN.Jamma 2:25.04 25m
4 DE OLIVES VILLALONGA, Jose 09 M C.N. Mao 2:27.18 25m
5 MACIAN PONS, Quim 08 M C.N. Mao NT

Prueba 14 Fem., 200m Estilos 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 COLL LOPEZ, Sara 06 F CN.Jamma NT
3 PONS DE VICENTE, Blanca 06 F C.N. Mao 2:35.12 25m
4 ALLES CAPO, Mariona 06 F CN.Jamma NT
5 MASCARO BORRAS, Carla 07 F C.N. Mao NT

Prueba 15 Fem., 4 x 50m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 JM-Alaior 1 F JM-Alaior NT
3 CN.Jamma 1 F CN.Jamma 2:12.85 25m
4 C.N. Mao 1 F C.N. Mao NT
5 JM-Es Mercadal 1 F JM-Es Mercadal NT

Prueba 16 Masc., 4 x 50m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 JM-Es Mercadal 1 M JM-Es Mercadal NT
3 CN.Jamma 1 M CN.Jamma 2:01.19 25m
4 C.N. Mao 1 M C.N. Mao NT
5 JM-Alaior 1 M JM-Alaior NT
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JOCS MUNICIPALS 2024
Es Mercadal, 2/6/2024

Prueba 17 Mixto, 4 x 50m Libre 13 - 98 años
02/06/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 JM-Alaior 1 M JM-Alaior NT
3 JM-Es Mercadal 1 M JM-Es Mercadal NT
4 CN.Jamma 1 M CN.Jamma NT
5 C.N. Mao 1 X C.N. Mao NT


